



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายโป่งสุริยา-โกรกกระทาด (เชื่อมต่อถนนวงแหวน) หมู่ที่7 บ้านโป่งสุริยา โดยวิธี e-bidding

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในทิศทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 63 ภายใต้บังคับมาตรา 62 ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง ได้จัดทำราคากลางตามการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโป่งสุริยา-โกรกกระทาด (เชื่อมต่อถนนวงแหวน) หมู่ที่7 บ้านโป่งสุริยา กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 120 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา จำนวนเงินงบประมาณ 4,970,900.-บาท (สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง 4,875,233.35 (สี่ล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567

(นายสีปพนนท์ ศรีโพธา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

..... ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโป่งสุริยา-โกรกกระทาด (เชื่อมต่อถนนวงแหวน) หมู่ที่ 7 บ้านโป่งสุริยา ตำบลโป่งแดง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโป่งสุริยา-โกรกกระทาด (เชื่อมต่อถนนวงแหวน) หมู่ที่ 7 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,970,900.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

.....

.....

.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 4,875,233.35 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 กานต์ กลั่นทองสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ทรงศักดิ์ แสนประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 อนุชา มนต์บริรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

อนุชา มนต์บริรักษ์

11 มิถุนายน 2567 08:27:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโป่งสุริยา-โกกรกระหาด (เชื่อมต่อกถนนวงแหวน) หมู่ที่ 7 บ้านโป่งสุริยา ตำบลโป่งแดง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	8,932.000	11.14	99,502.48	1.3642	15.19	135,741.28
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,740.000	166.87	290,353.80	1.3642	227.64	396,100.65
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

กานต์ กลั่นทองสุข

11 มิถุนายน 2567 08:19:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโป่งสุริยา-โกรกกระทาด (เชื่อมต่อดถนนวงแหวน) หมู่ที่ 7 บ้านโป่งสุริยา ตำบลโป่งแดง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลโป่งแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	348.000	693.13	241,209.24	1.3642	945.56	329,057.64
4	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.100	431.79	86,401.17	1.3642	589.04	117,868.47
5	4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	66.000	32.43	2,140.38	1.3642	44.24	2,919.90
6	4.1.1.1 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	624.000	25.01	15,606.24	1.3642	34.11	21,290.03
	4.1.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร						

กานต์ กลิ่นทองสุข

11 มิถุนายน 2567 08:19:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวคราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโป่งสุริยา-โกรกกระทาด (เชื่อมต่อถนนวงแหวน) หมู่ที่ 7 บ้านโป่งสุริยา ตำบลโป่งแดง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแดง

กานต์ กลั่นทองสุข
(กานต์ กลั่นทองสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ แสนประเสริฐ
(ทรงศักดิ์ แสนประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา มนต์วีริรักษ์
(อนุชา มนต์วีริรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง